平成１７年３月１６日

各  位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

深 澤 恒 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

セガサミーホールディングス株式会社設立記念配当に関するお知らせ

 当社は平成１６年１０月１日、世界 No１の総合エンタテインメント企業を目指し、株式会社セガとサミ

ー株式会社の持株会社として設立されました。今期におきましては、来期からの更なる躍進を目指し、セガ

サミーグループが一丸となって着実に事業再編を進めております。
 平成１６年１０月１日には、平成１９年３月期を最終年度とする３ヵ年の中期経営計画を発表しておりま

すが、セガにおいては「甲虫王者ムシキング」が引き続き好評を博し、サミーにおいてはロデオブランドパ

チスロ機「鬼武者３」の受注台数が１０万台を超えており来期への出荷が多数持ち越されるなど、足元の状

況が好調な点や事業再編が着実に進んでいる点を考慮し、経常利益１，０００億円突破も当初の計画以上に

早まるものと考えております。こうした状況を勘案し、５月下旬に予定している今期通期の決算発表と同時

に、統合シナジーなどを織り込んだ修正中期経営計画を改めて発表をさせていただく予定です。これもひと

えに日頃の株主の皆様のご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、株主還元策の一環として、平成１７年６月下旬開催

予定の第１期定時株主総会において、下記のとおり、普通配当に加え、セガサミーホールディングス株式会

社設立記念配当を付議する旨、本日開催の取締役会にて決議されましたので、お知らせいたします。

記

平成１７年３月期（第 1 期）期末配当案
普 通 配 当 １株につき ４０円
セガサミーホールディングス株式会社設立記念配当 １株につき ２０円

計 １株につき ６０円

（ご参考）
 中間配当 期末配当 記念配当 年間配当
前回の配当予想
（平成１６年１１月１０日発表）

サミー：４０円
セ ガ： ― ４０円 ― ８０円

サミー前期（平成１６年３月期）実績 ４０円 ４０円 １０円 ９０円
セ ガ前期（平成１６年３月期）実績 ― ― ― ―
※ 前回の配当予想（平成１６年１１月１０日発表）における年間配当には、サミーが実施した中間配当４

０円を含んでおります。セガは中間配当を実施しておりません。
※ 当社は平成１６年１０月１日に設立しており、前期実績はセガ、サミー両社の実績を表記しております。

以上